1

知北平和公園組合公告第５号

知北平和公園組合合葬墓地設計業務について、公募型プロポーザルを実施するので、

次のとおり公告する。

  令和６年６月４日

                     知北平和公園組合

                      管理者 花 田 勝 重

１ プロポーザルの概要

⑴ 業務名

   知北平和公園組合合葬墓地設計業務委託

⑵ 業務内容

  知北平和公園組合合葬墓地設計業務委託特記仕様書のとおり

⑶ 業務期間

   契約締結日の翌日から令和８年２月２７日まで

⑷ 提案上限価格

２８，０９０，０００円（消費税及び地方消費税を含まない。）

２ 参加資格及び選定方法等

  知北平和公園組合合葬墓地設計業務委託プロポーザル実施要領のとおり

３ その他

  本プロポーザルの詳細は、知北平和公園組合ウェブサイトで公表する実施要領等

を参照すること。

  知北平和公園組合ウェブサイト https://chihoku.jp

４ 問い合わせ先

  〒474-0044 愛知県大府市桜木町五丁目118番地

  知北平和公園組合 施設係 竹内・池嶋

  電話番号：0562-48-5511

  Ｆ Ａ Ｘ：0562-48-5510